
a i

Gajdošova 4392/7, 615 00, BRNO, WWW.ZIDENICE.EU

NAŠE ČJ: 0520400020

Atregia s.r.o.

VYŘIZUJE: Zedníkova Petra Ing. 

548 426 126 

11. 02.2020

Milady Horákové 50 

602 00 BrnoTEL.:.

DATUM:

Objednávka č. 0520400020

Objednáváme u Vás zajištění TDS při realizaci akce „Revitalizace sídliště Juliánov, lokalita Krásného - Marie 
Kudeříkové v MČ Bmo-Židenice“. Konkrétně objednáváme:

zajištění technického dozoru při realizaci akce - účast na kontrolních dnech, konzultační a kontrolní činnost 
při provádění prací, kontrola zajištění staveniště;
dále zajištění a kontrola potřebné dokumentace při průběhu stavby {zápisy ve stavebním deníku, kontrola 
soupisu provedených prací, předávacích protokolů a všech dalších administrativních záležitostí souvisejících 
s realizací díla).

Cena objednávaných prací dle podané cenové nabídky:

Cena celkem V Kč
Popis výkonu

bez DPH VČ. DPH21% DPH

- zajiStěni TDS pří realizaci akce v období únor - červen 
{červenec) 2020,

- kontrola prováděných prací, p racovních postupu, 
zajištění staveniště, dále potřebné dokumentace při 
průběhu stavby (zápisy ve stavebním deníku, kontrola 

soupisu provedených prací, předávacích protokolů a 

všech dalších administrativních záležitostí souvisejících 

s realizací díla).

65 000,- 13 650,- 78 650,-

Pcgnátnkv;

Počet setkání na staveništi (minimálně Ix týdně) - tedy min. 20x v průběhu stavby, max. 25x 
v průběhu stavby

Termín dodání nejpozději do: 31.7.2020



Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno
MČ Bmo Židenice

Gajdošova 7

615 00 Bmo
IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

S pozdravem

.

vedo odboru

Otisk úředního razítka


